longe opinor q̄ grāmatici om
 nes doctior elegantiorq; cuius in præsentia exemplum unum suppetit. qui in. xix. de papauere scri
 bens sic inquit. hoc & panis rustici crustæ inspergitur. adfuso ouo inherens. ubi inferiorem crustam
 apio gitq; ceriali sapore condiunt. Hadrianus imperator inter cibos unice probabat tetrpharmacū
tetraphar quod erat de phasiano sumine perna. & crustulo. unde & nomē. est enim tetrpharmacū cibi genus.
macum. ex eo dicti q̄ ex quattuor p̄ciosis obsoniis constabat: sicut pentapharmacū edulii genus est ex quinq;
Penta- cōfectū quod reperisse dicitur. helius uerus Romanus īperator auctore spartiano. hoc est sumen pha
pharma- sianus pauo crustulata & apruna. ubi annotādū crustulata sceminino genere dici qd' & crustulum in
cum. differēter. IVCVNculos. Cibis signatur ex opere dulciario. qui ad similitudinē iuncorū. ut opinor
Crustula figuratus inde nomē mutuatur. quales hodieq; in opere pistorio uenales cōspiciuntur. proinde iuncu
ta. los legēdū est. uel intellige opus lactariū siue lac coagularū instar metæ formatū iuncis inclusum: quæ
Iunculi. meta lactis dicitur epigrāmaticæ uulgo iuncata a iuncis noīatur. HAMos lacertulos: Noīa sūt opis
Meta la- pistorii a similitudine nūcupata. Apud nos ex saccharo. & ouis & farina purissima sunt huiuscemodi
ctis. hami. figura incurua & orbiculata. quorū opificinæ prope peculiariter sunt sanctimoniales. lacerti sūt
 pisces quorū mētio apud Pliniū & reliquos frequēs ad quorū effigiē dulciarii panes formati appellan
Lacerti tur lacerti. & diminutiue lacertuli. nil phibet hoc nomē deduci posse a lacertis rurestribus qui oībus
pâes dul- noti sunt de quibus & poeta. Nunc uirides etiā occultāt spineta lacertos: nā sicut illi intereūdū sinuan
ciarii. tur atq; flectuntur. Ita & mellita panificia tortuosa finguntur: q̄ uulgus a similitudine incurui brachii
 brachialia nominat: unde & lacertulos a lacerti nostri similitudinē noīatos eē crediderim. hæc tamē
Scitamē- arbitraria sint & pro cuiuslibet aīo accipiātur. SCItamēta: Edulia sunt ex eo dicta. q̄ sciti saporis sint:
ta. hoc ē egregii & p̄cellentis. Macrobius in ultimo saturnaliū. apud popinatores inqt pleraq; scitamēto
 rū cernimus. p̄posita ampliora specie q̄ corpore ubi scitamēta significatur iucūdiōra pulmēta. & si mē
 dose legitur ī codicibus Macrobii hæc dictio. Apud. Au. Gellii p̄ trāslationē posita leges scitamēta de
 center p̄ exornationibus & uenustatibus orationis. q̄ in collocādis uerbis si imodice usurpentur nō
 carent neuo reprehensionis. REFECTuri: Corpora refocillaturi recreaturi q; primo balneo mox cibo.